
UCHWAŁA NR V/36/2024
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 7 października 2024 r.

o zmianie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Bierawa

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 338, 743 i 858) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407,1429, 1641, 1693, 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), Rada Gminy Bierawa 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/240/2021 Rady Gminy Bierawa z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie gminy Bierawa  (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 1376 i 1664), w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość udzielanej dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie gminy 
Bierawa w kwocie 250 zł miesięcznie na każde objęte opieką dziecko w wieku do lat 3, zamieszkałe 
na terenie gminy Bierawa i posiadające zameldowanie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
 dniem 1 listopada 2024 r.

 
Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 2609


		2024-10-08T12:36:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




